



**Bidasoa Behereko biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001**

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
<b>Bidasoa</b>	Guztira	66.800	100	69.668	100	71.645	100
<b>Beherea</b>	Gizonezkoak	32.837	49,2	34.199	49,1	35.174	49,1
	Emakumezkoak	33.963	50,8	35.469	50,9	36.471	50,9
<b>2001</b>	Guztira	0	0,0	0	0,0	593	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	289	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	304	0,4
<b>2000</b>	Guztira	0	0,0	0	0,0	685	1,0
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	343	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	342	0,5
<b>1999</b>	Guztira	0	0,0	0	0,0	651	0,9
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	335	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	316	0,4
<b>1998</b>	Guztira	0	0,0	0	0,0	648	0,9
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	334	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	314	0,4
<b>1997</b>	Guztira	0	0,0	0	0,0	606	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	317	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	289	0,4
<b>1996</b>	Guztira	0	0,0	189	0,3	647	0,9
	Gizonezkoak	0	0,0	87	0,1	317	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	102	0,1	330	0,5
<b>1995</b>	Guztira	0	0,0	573	0,8	581	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	314	0,5	313	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	259	0,4	268	0,4
<b>1994</b>	Guztira	0	0,0	579	0,8	583	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	295	0,4	314	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	284	0,4	269	0,4
<b>1993</b>	Guztira	0	0,0	590	0,8	602	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	280	0,4	288	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	310	0,4	314	0,4
<b>1992</b>	Guztira	0	0,0	592	0,8	597	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	323	0,5	322	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	269	0,4	275	0,4
<b>1991</b>	Guztira	98	0,1	590	0,8	598	0,8
	Gizonezkoak	52	0,1	320	0,5	328	0,5
	Emakumezkoak	46	0,1	270	0,4	270	0,4
<b>1990</b>	Guztira	572	0,9	602	0,9	615	0,9
	Gizonezkoak	284	0,4	301	0,4	303	0,4
	Emakumezkoak	288	0,4	301	0,4	312	0,4
<b>1989</b>	Guztira	530	0,8	542	0,8	552	0,8
	Gizonezkoak	265	0,4	277	0,4	276	0,4
	Emakumezkoak	265	0,4	265	0,4	276	0,4
<b>1988</b>	Guztira	544	0,8	582	0,8	580	0,8
	Gizonezkoak	290	0,4	306	0,4	302	0,4
	Emakumezkoak	254	0,4	276	0,4	278	0,4
<b>1987</b>	Guztira	630	0,9	641	0,9	643	0,9
	Gizonezkoak	349	0,5	351	0,5	351	0,5
	Emakumezkoak	281	0,4	290	0,4	292	0,4

*Iturria: Eustat eta bertan egina*



**Bidasoa Behereko biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001**

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
<b>1986</b>	Guztira	607	0,9	610	0,9	616	0,9
	Gizonezkoak	311	0,5	309	0,4	306	0,4
	Emakumezkoak	296	0,4	301	0,4	310	0,4
<b>1985</b>	Guztira	701	1,0	726	1,0	740	1,0
	Gizonezkoak	381	0,6	393	0,6	408	0,6
	Emakumezkoak	320	0,5	333	0,5	332	0,5
<b>1984</b>	Guztira	723	1,1	751	1,1	753	1,1
	Gizonezkoak	382	0,6	401	0,6	396	0,6
	Emakumezkoak	341	0,5	350	0,5	357	0,5
<b>1983</b>	Guztira	773	1,2	794	1,1	802	1,1
	Gizonezkoak	406	0,6	412	0,6	423	0,6
	Emakumezkoak	367	0,5	382	0,5	379	0,5
<b>1982</b>	Guztira	843	1,3	886	1,3	876	1,2
	Gizonezkoak	419	0,6	456	0,7	453	0,6
	Emakumezkoak	424	0,6	430	0,6	423	0,6
<b>1981</b>	Guztira	847	1,3	884	1,3	890	1,2
	Gizonezkoak	435	0,7	447	0,6	460	0,6
	Emakumezkoak	412	0,6	437	0,6	430	0,6
<b>1980</b>	Guztira	946	1,4	967	1,4	973	1,4
	Gizonezkoak	481	0,7	493	0,7	496	0,7
	Emakumezkoak	465	0,7	474	0,7	477	0,7
<b>1979</b>	Guztira	940	1,4	960	1,4	979	1,4
	Gizonezkoak	492	0,7	504	0,7	500	0,7
	Emakumezkoak	448	0,7	456	0,7	479	0,7
<b>1978</b>	Guztira	1.048	1,6	1.077	1,5	1.099	1,5
	Gizonezkoak	542	0,8	557	0,8	566	0,8
	Emakumezkoak	506	0,8	520	0,7	533	0,7
<b>1977</b>	Guztira	1.135	1,7	1.158	1,7	1.195	1,7
	Gizonezkoak	570	0,9	592	0,8	604	0,8
	Emakumezkoak	565	0,8	566	0,8	591	0,8
<b>1976</b>	Guztira	1.195	1,8	1.211	1,7	1.264	1,8
	Gizonezkoak	621	0,9	640	0,9	663	0,9
	Emakumezkoak	574	0,9	571	0,8	601	0,8
<b>1975</b>	Guztira	1.222	1,8	1.201	1,7	1.267	1,8
	Gizonezkoak	667	1,0	652	0,9	669	0,9
	Emakumezkoak	555	0,8	549	0,8	598	0,8
<b>1974</b>	Guztira	1.240	1,9	1.260	1,8	1.319	1,8
	Gizonezkoak	650	1,0	661	0,9	689	1,0
	Emakumezkoak	590	0,9	599	0,9	630	0,9
<b>1973</b>	Guztira	1.263	1,9	1.290	1,9	1.342	1,9
	Gizonezkoak	649	1,0	663	1,0	684	1,0
	Emakumezkoak	614	0,9	627	0,9	658	0,9
<b>1972</b>	Guztira	1.192	1,8	1.195	1,7	1.285	1,8
	Gizonezkoak	616	0,9	620	0,9	671	0,9
	Emakumezkoak	576	0,9	575	0,8	614	0,9
<b>1971</b>	Guztira	1.146	1,7	1.178	1,7	1.245	1,7
	Gizonezkoak	603	0,9	634	0,9	663	0,9
	Emakumezkoak	543	0,8	544	0,8	582	0,8

*Iturria: Eustat eta bertan egina*



**Bidasoa Behereko biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001**

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
<b>1970</b>	Guztira	1.135	1,7	1.177	1,7	1.213	1,7
	Gizonezkoak	584	0,9	578	0,8	609	0,9
	Emakumezkoak	551	0,8	599	0,9	604	0,8
<b>1969</b>	Guztira	1.158	1,7	1.185	1,7	1.239	1,7
	Gizonezkoak	606	0,9	594	0,9	638	0,9
	Emakumezkoak	552	0,8	591	0,8	601	0,8
<b>1968</b>	Guztira	1.130	1,7	1.178	1,7	1.239	1,7
	Gizonezkoak	581	0,9	594	0,9	645	0,9
	Emakumezkoak	549	0,8	584	0,8	594	0,8
<b>1967</b>	Guztira	1.128	1,7	1.154	1,7	1.151	1,6
	Gizonezkoak	592	0,9	597	0,9	598	0,8
	Emakumezkoak	536	0,8	557	0,8	553	0,8
<b>1966</b>	Guztira	1.124	1,7	1.208	1,7	1.211	1,7
	Gizonezkoak	540	0,8	583	0,8	597	0,8
	Emakumezkoak	584	0,9	625	0,9	614	0,9
<b>1965</b>	Guztira	1.080	1,6	1.136	1,6	1.164	1,6
	Gizonezkoak	563	0,8	581	0,8	599	0,8
	Emakumezkoak	517	0,8	555	0,8	565	0,8
<b>1964</b>	Guztira	1.085	1,6	1.152	1,7	1.179	1,6
	Gizonezkoak	541	0,8	582	0,8	600	0,8
	Emakumezkoak	544	0,8	570	0,8	579	0,8
<b>1963</b>	Guztira	1.076	1,6	1.123	1,6	1.142	1,6
	Gizonezkoak	508	0,8	532	0,8	546	0,8
	Emakumezkoak	568	0,9	591	0,8	596	0,8
<b>1962</b>	Guztira	1.008	1,5	1.091	1,6	1.101	1,5
	Gizonezkoak	501	0,8	536	0,8	540	0,8
	Emakumezkoak	507	0,8	555	0,8	561	0,8
<b>1961</b>	Guztira	1.004	1,5	1.073	1,5	1.082	1,5
	Gizonezkoak	526	0,8	574	0,8	569	0,8
	Emakumezkoak	478	0,7	499	0,7	513	0,7
<b>1960</b>	Guztira	1.066	1,6	1.111	1,6	1.111	1,6
	Gizonezkoak	526	0,8	557	0,8	561	0,8
	Emakumezkoak	540	0,8	554	0,8	550	0,8
<b>1959</b>	Guztira	1.017	1,5	1.066	1,5	1.096	1,5
	Gizonezkoak	505	0,8	525	0,8	539	0,8
	Emakumezkoak	512	0,8	541	0,8	557	0,8
<b>1958</b>	Guztira	1.031	1,5	1.074	1,5	1.087	1,5
	Gizonezkoak	504	0,8	514	0,7	522	0,7
	Emakumezkoak	527	0,8	560	0,8	565	0,8
<b>1957</b>	Guztira	1.046	1,6	1.103	1,6	1.109	1,5
	Gizonezkoak	499	0,7	532	0,8	534	0,7
	Emakumezkoak	547	0,8	571	0,8	575	0,8
<b>1956</b>	Guztira	1.021	1,5	1.085	1,6	1.080	1,5
	Gizonezkoak	536	0,8	564	0,8	559	0,8
	Emakumezkoak	485	0,7	521	0,7	521	0,7
<b>1955</b>	Guztira	982	1,5	1.041	1,5	1.039	1,5
	Gizonezkoak	486	0,7	533	0,8	532	0,7
	Emakumezkoak	496	0,7	508	0,7	507	0,7

*Iturria: Eustat eta bertan egina*



**Bidasoa Behereko biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001**

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
<b>1954</b>	Guztira	921	1,4	948	1,4	959	1,3
	Gizonezkoak	450	0,7	462	0,7	462	0,6
	Emakumezkoak	471	0,7	486	0,7	497	0,7
<b>1953</b>	Guztira	1.053	1,6	1.072	1,5	1.082	1,5
	Gizonezkoak	531	0,8	539	0,8	546	0,8
	Emakumezkoak	522	0,8	533	0,8	536	0,7
<b>1952</b>	Guztira	1.010	1,5	1.026	1,5	1.026	1,4
	Gizonezkoak	507	0,8	509	0,7	503	0,7
	Emakumezkoak	503	0,8	517	0,7	523	0,7
<b>1951</b>	Guztira	932	1,4	944	1,4	940	1,3
	Gizonezkoak	477	0,7	464	0,7	470	0,7
	Emakumezkoak	455	0,7	480	0,7	470	0,7
<b>1950</b>	Guztira	948	1,4	957	1,4	985	1,4
	Gizonezkoak	472	0,7	468	0,7	498	0,7
	Emakumezkoak	476	0,7	489	0,7	487	0,7
<b>1949</b>	Guztira	1.009	1,5	991	1,4	986	1,4
	Gizonezkoak	499	0,7	501	0,7	487	0,7
	Emakumezkoak	510	0,8	490	0,7	499	0,7
<b>1948</b>	Guztira	1.038	1,6	1.067	1,5	1.066	1,5
	Gizonezkoak	516	0,8	538	0,8	527	0,7
	Emakumezkoak	522	0,8	529	0,8	539	0,8
<b>1947</b>	Guztira	970	1,5	969	1,4	984	1,4
	Gizonezkoak	481	0,7	471	0,7	482	0,7
	Emakumezkoak	489	0,7	498	0,7	502	0,7
<b>1946</b>	Guztira	919	1,4	971	1,4	961	1,3
	Gizonezkoak	435	0,7	461	0,7	464	0,6
	Emakumezkoak	484	0,7	510	0,7	497	0,7
<b>1945</b>	Guztira	976	1,5	972	1,4	969	1,4
	Gizonezkoak	496	0,7	494	0,7	497	0,7
	Emakumezkoak	480	0,7	478	0,7	472	0,7
<b>1944</b>	Guztira	914	1,4	936	1,3	898	1,3
	Gizonezkoak	465	0,7	476	0,7	456	0,6
	Emakumezkoak	449	0,7	460	0,7	442	0,6
<b>1943</b>	Guztira	902	1,4	903	1,3	884	1,2
	Gizonezkoak	460	0,7	457	0,7	439	0,6
	Emakumezkoak	442	0,7	446	0,6	445	0,6
<b>1942</b>	Guztira	762	1,1	784	1,1	764	1,1
	Gizonezkoak	383	0,6	394	0,6	378	0,5
	Emakumezkoak	379	0,6	390	0,6	386	0,5
<b>1941</b>	Guztira	746	1,1	746	1,1	727	1,0
	Gizonezkoak	376	0,6	378	0,5	367	0,5
	Emakumezkoak	370	0,6	368	0,5	360	0,5
<b>1940</b>	Guztira	794	1,2	800	1,1	756	1,1
	Gizonezkoak	390	0,6	378	0,5	352	0,5
	Emakumezkoak	404	0,6	422	0,6	404	0,6
<b>1939</b>	Guztira	569	0,9	549	0,8	536	0,7
	Gizonezkoak	278	0,4	267	0,4	252	0,4
	Emakumezkoak	291	0,4	282	0,4	284	0,4

*Iturria: Eustat eta bertan egina*



**Bidasoa Behereko biztanleria jaioturrearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001**

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
<b>1938</b>	Guztira	616	0,9	629	0,9	614	0,9
	Gizonezkoak	331	0,5	333	0,5	319	0,4
	Emakumezkoak	285	0,4	296	0,4	295	0,4
<b>1937</b>	Guztira	676	1,0	651	0,9	623	0,9
	Gizonezkoak	329	0,5	308	0,4	289	0,4
	Emakumezkoak	347	0,5	343	0,5	334	0,5
<b>1936</b>	Guztira	779	1,2	771	1,1	732	1,0
	Gizonezkoak	373	0,6	361	0,5	339	0,5
	Emakumezkoak	406	0,6	410	0,6	393	0,5
<b>1935</b>	Guztira	829	1,2	819	1,2	761	1,1
	Gizonezkoak	425	0,6	412	0,6	363	0,5
	Emakumezkoak	404	0,6	407	0,6	398	0,6
<b>1934</b>	Guztira	734	1,1	753	1,1	717	1,0
	Gizonezkoak	344	0,5	350	0,5	329	0,5
	Emakumezkoak	390	0,6	403	0,6	388	0,5
<b>1933</b>	Guztira	734	1,1	721	1,0	697	1,0
	Gizonezkoak	345	0,5	332	0,5	309	0,4
	Emakumezkoak	389	0,6	389	0,6	388	0,5
<b>1932</b>	Guztira	749	1,1	731	1,0	695	1,0
	Gizonezkoak	387	0,6	374	0,5	336	0,5
	Emakumezkoak	362	0,5	357	0,5	359	0,5
<b>1931</b>	Guztira	748	1,1	731	1,0	679	0,9
	Gizonezkoak	371	0,6	360	0,5	328	0,5
	Emakumezkoak	377	0,6	371	0,5	351	0,5
<b>1930</b>	Guztira	686	1,0	682	1,0	634	0,9
	Gizonezkoak	339	0,5	326	0,5	291	0,4
	Emakumezkoak	347	0,5	356	0,5	343	0,5
<b>1929</b>	Guztira	620	0,9	612	0,9	567	0,8
	Gizonezkoak	298	0,4	289	0,4	257	0,4
	Emakumezkoak	322	0,5	323	0,5	310	0,4
<b>1928</b>	Guztira	673	1,0	645	0,9	583	0,8
	Gizonezkoak	297	0,4	273	0,4	229	0,3
	Emakumezkoak	376	0,6	372	0,5	354	0,5
<b>1927</b>	Guztira	664	1,0	650	0,9	598	0,8
	Gizonezkoak	328	0,5	314	0,5	274	0,4
	Emakumezkoak	336	0,5	336	0,5	324	0,5
<b>1926</b>	Guztira	639	1,0	611	0,9	546	0,8
	Gizonezkoak	297	0,4	272	0,4	226	0,3
	Emakumezkoak	342	0,5	339	0,5	320	0,4
<b>1925</b>	Guztira	609	0,9	572	0,8	501	0,7
	Gizonezkoak	282	0,4	249	0,4	202	0,3
	Emakumezkoak	327	0,5	323	0,5	299	0,4
<b>1924</b>	Guztira	556	0,8	526	0,8	455	0,6
	Gizonezkoak	238	0,4	215	0,3	168	0,2
	Emakumezkoak	318	0,5	311	0,4	287	0,4
<b>1923</b>	Guztira	552	0,8	511	0,7	450	0,6
	Gizonezkoak	250	0,4	217	0,3	171	0,2
	Emakumezkoak	302	0,5	294	0,4	279	0,4

*Iturria: Eustat eta bertan egina*



**Bidasoa Behereko biztanleria jaioturrearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001**

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
<b>1922</b>	Guztira	543	0,8	504	0,7	435	0,6
	Gizonezkoak	235	0,4	211	0,3	172	0,2
	Emakumezkoak	308	0,5	293	0,4	263	0,4
<b>1921</b>	Guztira	507	0,8	469	0,7	389	0,5
	Gizonezkoak	236	0,4	204	0,3	141	0,2
	Emakumezkoak	271	0,4	265	0,4	248	0,3
<b>1920</b>	Guztira	468	0,7	434	0,6	343	0,5
	Gizonezkoak	188	0,3	165	0,2	112	0,2
	Emakumezkoak	280	0,4	269	0,4	231	0,3
<b>1919</b>	Guztira	383	0,6	343	0,5	252	0,4
	Gizonezkoak	159	0,2	138	0,2	77	0,1
	Emakumezkoak	224	0,3	205	0,3	175	0,2
<b>1918</b>	Guztira	383	0,6	341	0,5	265	0,4
	Gizonezkoak	138	0,2	103	0,1	74	0,1
	Emakumezkoak	245	0,4	238	0,3	191	0,3
<b>1917</b>	Guztira	371	0,6	308	0,4	228	0,3
	Gizonezkoak	148	0,2	109	0,2	65	0,1
	Emakumezkoak	223	0,3	199	0,3	163	0,2
<b>1916</b>	Guztira	337	0,5	301	0,4	224	0,3
	Gizonezkoak	142	0,2	114	0,2	78	0,1
	Emakumezkoak	195	0,3	187	0,3	146	0,2
<b>1915</b>	Guztira	344	0,5	308	0,4	201	0,3
	Gizonezkoak	125	0,2	103	0,1	60	0,1
	Emakumezkoak	219	0,3	205	0,3	141	0,2
<b>1914</b>	Guztira	350	0,5	299	0,4	201	0,3
	Gizonezkoak	122	0,2	94	0,1	58	0,1
	Emakumezkoak	228	0,3	205	0,3	143	0,2
<b>1913</b>	Guztira	305	0,5	225	0,3	148	0,2
	Gizonezkoak	119	0,2	72	0,1	43	0,1
	Emakumezkoak	186	0,3	153	0,2	105	0,1
<b>1912</b>	Guztira	260	0,4	196	0,3	102	0,1
	Gizonezkoak	105	0,2	72	0,1	30	0,0
	Emakumezkoak	155	0,2	124	0,2	72	0,1
<b>1911</b>	Guztira	284	0,4	207	0,3	103	0,1
	Gizonezkoak	97	0,1	61	0,1	24	0,0
	Emakumezkoak	187	0,3	146	0,2	79	0,1
<b>1910</b>	Guztira	272	0,4	202	0,3	87	0,1
	Gizonezkoak	99	0,1	67	0,1	21	0,0
	Emakumezkoak	173	0,3	135	0,2	66	0,1
<b>1909</b>	Guztira	226	0,3	127	0,2	56	0,1
	Gizonezkoak	64	0,1	26	0,0	7	0,0
	Emakumezkoak	162	0,2	101	0,1	49	0,1
<b>1908</b>	Guztira	191	0,3	134	0,2	56	0,1
	Gizonezkoak	60	0,1	34	0,0	8	0,0
	Emakumezkoak	131	0,2	100	0,1	48	0,1
<b>1907</b>	Guztira	161	0,2	92	0,1	29	0,0
	Gizonezkoak	58	0,1	34	0,0	10	0,0
	Emakumezkoak	103	0,2	58	0,1	19	0,0

*Iturria: Eustat eta bertan egina*



**Bidasoa Behereko biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001**

	1991		1996		2001		
	Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%	
<b>1906</b>	Guztira	154	0,2	87	0,1	30	0,0
	Gizonezkoak	51	0,1	22	0,0	7	0,0
	Emakumezkoak	103	0,2	65	0,1	23	0,0
<b>1905</b>	Guztira	140	0,2	70	0,1	20	0,0
	Gizonezkoak	46	0,1	21	0,0	3	0,0
	Emakumezkoak	94	0,1	49	0,1	17	0,0
<b>1904</b>	Guztira	109	0,2	55	0,1	13	0,0
	Gizonezkoak	34	0,1	11	0,0	2	0,0
	Emakumezkoak	75	0,1	44	0,1	11	0,0
<b>1903</b>	Guztira	97	0,1	40	0,1	8	0,0
	Gizonezkoak	30	0,0	10	0,0	1	0,0
	Emakumezkoak	67	0,1	30	0,0	7	0,0
<b>1902</b>	Guztira	76	0,1	27	0,0	1	0,0
	Gizonezkoak	25	0,0	8	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	51	0,1	19	0,0	1	0,0
<b>1901</b>	Guztira	61	0,1	22	0,0	2	0,0
	Gizonezkoak	13	0,0	8	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	48	0,1	14	0,0	2	0,0
<b>1900</b>	Guztira	44	0,1	19	0,0	4	0,0
	Gizonezkoak	7	0,0	3	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	37	0,1	16	0,0	4	0,0
<b>1899</b>	Guztira	25	0,0	7	0,0	2	0,0
	Gizonezkoak	6	0,0	1	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	19	0,0	6	0,0	2	0,0
<b>1898</b>	Guztira	31	0,0	7	0,0	1	0,0
	Gizonezkoak	9	0,0	1	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	22	0,0	6	0,0	1	0,0
<b>1897</b>	Guztira	24	0,0	4	0,0	1	0,0
	Gizonezkoak	4	0,0	0	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	20	0,0	4	0,0	1	0,0
<b>1896</b>	Guztira	12	0,0	2	0,0	0	0,0
	Gizonezkoak	1	0,0	1	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	11	0,0	1	0,0	0	0,0
<b>&lt;= 1895</b>	Guztira	29	0,0	3	0,0	0	0,0
	Gizonezkoak	3	0,0	0	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	26	0,0	3	0,0	0	0,0

*Iturria: Eustat eta bertan egina*